
 
DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č. 05 ZE DNE 30. 04. 2015 

 

Č.j.: MJ/22372/2015/OSMI OIR/Gv 

 

ZADAVATEL: Město Jeseník   

Se sídlem:  Jeseník, Masarykovo nám. 1/167, PSČ 790 01  
IČO:  00302724  
DIČ:  CZ00302724  

Jednající:  Ing. Adam Kalous, starosta města  

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

 

Modernizace letního koupaliště ve městě Jeseník 

 

Výše uvedený zadavatel – město Jeseník - Vám v souladu s ustanovením § 49 zákona č. 137/2006 Sb., 

o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“), sděluje následující dodatečné 

informace k zadávacím podmínkám vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce na stavební práce. 
 
Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám: 
 
V závazném návrhu smlouvy o dílo jsou nedílnou součástí přílohy: 

- Příloha č. 1 Nabídkový cenový rozpočet 
- Příloha č. 2 Protokol o nástupu zhotovitele o odstranění reklamované vady 
- Příloha č. 3 Vzor záruční listiny (bankovní záruky) za odstranění vad 
- Příloha č. 4 Věcný a časový harmonogram prací 
- Příloha č. 5 Pravomocné stavební povolení č. j.: (bude doplněno), územní souhlas č. j.: 

MJ/17108/2015/OSMI/Pa 
 
Které přílohy máme vložit už do nabídky a které se budou dokládat až při podpisu s vybraným 
uchazečem? 
 
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám: 
 
Výše uvedené přílohy, které jsou uvedeny v návrhu smlouvy o dílo, předloží uchazeč do nabídky jako 
součást návrhu smlouvy o dílo, vyjma pravomocného stavebního povolení, které bude ke smlouvě 
přiloženo při podpisu smlouvy s uchazečem, jehož nabídka byla vybrána jako nejvhodnější. 
 
Tyto dodatečné informace jsou uveřejněny na profilu zadavatele ode dne 04.05.2015 
 
 

____________________________ 
Město Jeseník 
Ing. Adam Kalous 
starosta 
 


		2015-05-04T12:57:32+0200




